

Lampa sufitowa w kolorze czarnym z kloszami K-5765 z serii EMIR



Numer katalogowy	5901425527866
Kod producenta	K-5765
Seria	EMIR
Materiał	metal, szkło
Kolor	bursztynowy, czarny
Rodzaj gwintu	G9
Źródła światła	2
Maksymalna moc jednej żarówki (W)	10W LED
Wysokość / długość (cm)	18
Szerokość / średnica (cm)	79
Głębokość (cm)	16
Stopień ochrony	IP20
Możliwość wymiany źródła światła	tak
Źródła światła w komplecie	nie
Barwa światła	zależna od zastosowanej żarówki
Możliwość podziału na dwa włączniki	1+1

Opis produktu

Lampa K-5765 z serii EMIR – elegancka prostota i nowoczesny styl

Lampa **K-5765 z serii EMIR** to wyjątkowa lampa sufitowa, która łączy w sobie minimalistyczny design i funkcjonalność. Charakteryzuje się **czarną metalową konstrukcją**, która w połączeniu ze szklanymi, **bursztynowymi kloszami** nadaje jej nowoczesny i elegancki wygląd. Dzięki subtelnemu, geometrycznemu kształtowi, lampa doskonale komponuje się z wieloma rodzajami wnętrz, szczególnie w stylu loftowym i nowoczesnym. Wymiary lampy to **wysokość 18 cm, szerokość 79 cm oraz głębokość 16 cm**, co sprawia, że idealnie pasuje do mniejszych i średniej wielkości pomieszczeń, takich jak **kuchnia, salon, czy sypialnia**. Klosze umieszczone na geometrycznym stelażu tworzą subtelne, ale eleganckie źródło światła, które wprowadza do wnętrza wyjątkowy klimat.

Efektywność i funkcjonalność lampy K-5765

Lampa K-5765 to doskonały wybór do **kuchni, jadalni, salonu czy sypialni**. Wyposażona w 2 punkty świetlne z gwintem G9, lampa zapewnia odpowiednią ilość światła w mniejszych przestrzeniach, takich jak stół kuchenny czy korytarz. Z **maksymalną mocą 10W LED** na żarówkę, lampa K-5765 oferuje do 80% oszczędności energii w porównaniu do tradycyjnych żarówek. **Barwa światła** zależy od zastosowanej żarówki, co umożliwia pełną personalizację oświetlenia w zależności od nastroju i potrzeb. Dodatkowo, lampa umożliwia podział na dwa włączniki 1+1, co daje większą kontrolę nad intensywnością światła. Ze **stopniem ochrony IP20**, lampa jest bezpieczna do stosowania w suchych pomieszczeniach. Jej nowoczesny i loftowy design doskonale wpisuje się w minimalistyczne aranżacje, podkreślając surowość i elegancję przestrzeni.

Seria EMIR – nowoczesność i precyzja wykonania

Seria EMIR wyróżnia się unikalnym stylem, który łączy **nowoczesną, geometryczną konstrukcję** z wysokiej jakości materiałami. Lampy w tej serii charakteryzują się czarną metalową ramą, która stanowi solidną podstawę, oraz szklanymi kloszami w ciepłym bursztynowym odcieniu, które subtelnie rozpraszają światło, tworząc wyjątkową atmosferę w każdym pomieszczeniu. Wszystkie produkty z serii EMIR są **produkowane w Polsce** z ogromną precyzją i dbałością o detale, co gwarantuje ich trwałość i estetyczne wykończenie. Lampy dostępne są w różnych wariantach, m.in. z [transparentnymi kloszami](#) w serii PARMA czy [grafitowymi kloszami](#) w serii TORES, a także w wersjach z **różną liczbą punktów świetlnych** (np. 4 lub 6) oraz w różnych formach, takich jak **kinkiety czy lampy podłogowe**. Dzięki tym różnorodnym opcjom, lampy z serii EMIR z łatwością dopasowują się do każdego wnętrza, wprowadzając do niego nowoczesny i elegancki akcent.

Zainwestuj w stylowe oświetlenie – zamów lampę K-5765 już teraz!

Lampa K-5765 to doskonały wybór, jeśli szukasz eleganckiego i funkcjonalnego oświetlenia, które wyróżni Twoje wnętrze. Zamów teraz i wprowadź do swojego domu nowoczesny akcent, który doda charakteru i stworzy przytulną atmosferę!

GPSR

KAJA Alfred Olszewski
ul. Białostocka 1B
16-070 Łyski
Polska
Mail: biuro@kaja.com.pl
Tel: +48 85 713 14 52